
Uchwała Nr XXXVIII/824/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 9 kwietnia 20001 r.

w sprawie ustalenia terminu i maksymalnej wysokości poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Spółkę Wodną 
"Międzyodrze" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na III etap rozbudowy 
oczyszczalni Ostrów Grabowski.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ppkt c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. 
Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami z 1996 r. Dz.U. Nr 58, poz.261;  Nr 106 poz.496; Nr 132 poz.622; z 1997 r. Nr 9 poz.43, 
Nr 106 poz.679, Nr 107 poz.686, Nr 113 poz.734, Nr 123 poz.775; z 1998 r. Nr 155 poz.1014, Nr 162 poz.1126, z 2000 r. Nr 26 
poz.306, Nr 48 poz.552, Nr 62 poz.718, Nr 88 poz.985, Nr 91 poz.1009, Nr 95 poz.1041)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się maksymalną wysokość poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Spółkę Wodną "Międzyodrze" w Szczecinie 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie III etapu 
rozbudowy oczyszczalni Ostrów Grabowski obejmujący budowę kolektorów i przepompowni. 

2. Poręczenie, o którym mowa w ust.1, ustala się w kwocie 1.650.000 zł. 

§ 2
Poręczenie, o którym mowa w § 1 udziela się do dnia 31.12.2007 rok.

§ 3
Wydatki dotyczące potencjalnej spłaty z tytułu poręczenia, o którym mowa w § 1, obejmujące kwotę pożyczki wraz z należnymi 
odsetkami, sfinansowane zostaną z dochodów z majątku Miasta Szczecina.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


